Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 10 de outubro de 2011 Ano I - Edição nº 00135

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

F7D042E58BF2F6167571B39B058B7A8B

segunda-feira, 10 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00135 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Aviso de Resultado. Pregão Presencial n° 077/11. Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviço de limpeza de valetas, canaletas

e desobstrução de rede para atender a Secretaria de Serviços Públicos.

• Aviso de Resultado. Pregão Presencial n° 075/11. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de itens para realização de oficinas de
artesanato em biscuit, pintura em pano de prato e trabalhos em E.V.A.

• Aviso de Anulação - Pregão Presencial nº 069/11.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

F7D042E58BF2F6167571B39B058B7A8B

segunda-feira, 10 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00135 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 077/11
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO DE
LIMPEZA DE VALETAS, CANALETAS E DESOBSTRUÇÃO DE REDE PARA
ATENDER A SECRETARIA DE SERVIÇOS PUBLICOS DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 077/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 28 de setembro de 2011, Informamos que a
referida licitação citada acima deu FRACASSADA, decorrente da empresa ter
descumprindo o item 6.2, letra “C”, conforme o que determina o instrumento convocatório
(Edital).

Santo Amaro - Bahia, 28 de setembro de 2011.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

0109FBC48E17F50881BFBA927BAD6327

segunda-feira, 10 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00135 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 10 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00135 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 075/11
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE ITENS PARA
REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE ARTESANATO EM BISCUIT, PINTURA EM
PANO DE PRATO E TRABALHOS EM E.V.A. DE ACORDO COM AS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/11.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 26 de setembro de 2011, as 09:00h.
Informamos que a referida licitação acima referenciada deu DESERTA, por motivo de não
comparecer nenhum interessado.

Santo Amaro - Bahia, 26 de setembro de 2011.

Jailton João dos Santos
Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

1DC7CE7FC32178979280B760B8990C3F

segunda-feira, 10 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00135 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 10 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00135 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregao Presencial

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Secretaria de Administração - (COPEL)
CNPJ 14.222.566/0001 - 72

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

Aviso de Anulação - Pregão Presencial nº 069/11.

O Município de Santo Amaro-Ba, através do Excelentíssimo Sr. Ricardo Jásson
Magalhães Machado do Carmo, torna público a Anulação do Processo acima
referenciado, com base no § 1º do Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santo Amaro, 02 de setembro de 2011.

Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo
Prefeito Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

F7D042E58BF2F6167571B39B058B7A8B